
Naše zásoby

jarních dámských klobouku

A J Šistek nejlepií krejčí v Omaze

nalézá te v prvním poschodí budovy City National Banky

Více než před vJvunaeli roky mladý muž iiHHloupil praei 11 jed-

noho v nejlé-x- ! znťíinýeh krejčň v Oniaze Jeho hikiIioii bylo mí á ti ho

rifjli'mím zakázkovým krejéím nu zipndí (Vlá jeho dime hordu
Hnilo přcdHevzelím 1'řeniýíilel hluboe a lehce nu nřil Pozoroval

každý pohyb který by tnu mohl v jeho povolaní pronix' t i

JiAťii plynula a Hlul e tím nejli-pSí- Hlříhaíícm a zkoUHeěem ja-

kého kdy Omaha znala Vzdor lomu málo lidu jej znalo a jeho
imunní tun píiniHelo malé! zadoHtučínéní Cílil že mní znám že n--

uznáván u že nedimtava mc krolíln jdio omoIm' za to eo konal —

To zničilo nadéje 11a vynnénou radonl klcroii ze nvého ÚHpéVhu
oče-káV-

' A lak m nlalo že před wdmi lily A J ňÍHÍck oznámil že

Hvou vlaMní dílnu zakázkový krejéí 7h v malém ale

zhudoval mí velkou povént dolovením tich nejlépu ňilýeh 11 nejlépe

jiadioiicícli obleku v Omaze

w—

jsou nyní hotovy
Přes 500 klobouků vystaveno

z nichž máte libovolný výběr
Naše dámské klobouky jsou

vesměs ručně hotoveny z toho

nejlepšlho možného materiálu a
to pod přímým dohledem samot-
né pani Vašákové

Jeho obchod tw vzmáhal hIíiI

hj-
- vélním než mohla dílna

pojnniulí a proto když bylu

iloulavcna budova City Nati-

onal Hanky pronajal ní na

prviiu poschodí I ' nejen

liejlepíí ale i iicjatiakf

krcjéovHkoii dílnu v

tmai"

Olízán jaki lálky a jaki
Klííhy budou letos mi jaře

nejpopidárnéjHÍ odpovidil :

Anjílíeký Nlříb převládá H

barvami Hedou modrou a í

zv korunovační kteri junu

nejéi liiéjŇÍ v lálkáeli

Naše zásoby dámského letního

zboží pracích látek mužského zbo-

ží výpravného a ozdobných sváteč-

ních střevíců jakož i obuvi do práce

a pro školní déti jsou nyní k prodeji

vyloženy za ty nejnižší možné ceny

Náš obchod jest Jediným toho druhu v jižní části mčstu

Uiihlc nás obchod hlavním svým nukupovucim stanem Všecko zboéí zaručeno

A J Šistek zakázkový krejčí
215-21- 8 City National Bank Bldg Omaha Nebr Wm Vašák

střižní zboží dámské klobouky boty a
střevíce dámské mužské a dětské zboží

výpravné
1254 So 13 St OMAHA NEB

JOHN VADKK
vhiHlní v l'nn' — omixlu-ii- i přniJnn'Mlí ('íkIi a tnudciiM zařízený

HOSTINEC

Toto místo jest vyhruíeno pro
národního lékárníka

FRANTU HttŘM A NSK ÝJK)

21 a {) ulice

So Omaha

Poslouiíme i těm
zákazní-

kům # nejlepším zado-

stiučiněným

Vzrůst nuÁeho obchodu

dokutu ji: ie su vyplácí

kupnvuU v NIUSTA RŠlM

NlUČlSTŠlM A NEJ-VĚTŠÍ-

jrocern(m ob-

chodů v Brn v číslo 4014 již 13 ul

Kdykoliv jd-l(- ! kolem jen m ziiNlavle íiíuť mimenřlť pivo
na éepn Vína kořalky n jiné lahodní likéry jakoí i dobré dout-

níky ia xkliidě l!

í
' '

'
J C KUNCL Garfield St

Franty Bogacze
So Omaha200 Jiiní 21 ulice HOSTINECVzorně zařízený

a hojné zásobený

Moiliďm'! ziiřízcný a hojní} zÍKohcný ohchoil lioxítii Hliíiiím 0--

iIiiiiihIíih mužhkým a iliHhkým zlioírn výpravným vlaníní v

Urin' — iiiiiižnIi'iii hAw'

Václav Melena
nu jihozápadním rohu 24 a O ul

SOUTH OMAHA

„ťlunliií

nliilríclí molími vAe co jím jen hrdlo rílřl k Vdlíkonoínliii uvAtkíim

líními j hriiinliory rudou) nu nň pidilcilt rhy nliinA umhO niiklfídiuii 11

ih-h- oiiiijiitn olivlúŇlťi nu runy dlo jdio vlimtntlio recdjdii iríiiitven

cis 4Q18 Užni 13 ul Xiiiiiiiťiíity Schlíl iiv h'irňk nu r')ii Jukož i výlmriii vínu likéry a dout-

níky 11 vnikem vlióru Když jdido do piíiec xunIiivIu mi u nrliu n ua

po liiifcdó IiaAcel

Kdo (lni! Inlí iiiiiiiciiíli' OIIOlKN a OHTÍííllÁN lorhť o niliiííi'ti'l

tlllllilo Illl'-l'- l ujdu k

Tondovi Buglewiczovi
Právé jsme obdrželi

I 'íijii'li hí pmhiY-dnoiil-i naif zásuliy jarníi h a li liiícli vi'Niim"n

nioili-ini- i li l'ili'k na aty
CA --m

3U Áklerý mi do )' ilidiy nu Miirtí inU)o nu SI i ul d 'Uti Inij" Mimo liolii'k)-h-

iiirlorn liudo míli lvi kiilečníkovou iiíÍHlnoxt tt hojnou iolm xiiuinitiíitývb

liul oík 0

Mili- - ilinť nu KMIA mul mi Mi?lňv flný IAíJUf — Tož Kujdřta k

V

Janu Cervenýmu
SOUTH OMAHA20 a Q ulice

H h 11 U M luilifiid oilouil jHtofiiika liH ruin Iii4 huhlv — limki uliidmur

MoiiIlKÍ jiliri likrlil d l II d"l - Ho iiwf 4n té tm (14Í Jakostí —

1'řtivť'di'tít !

VESMĚS MÓDNÍCH

prstenů náušnic náhrdelníků ná-

ramků řetízků a kapesních
hodinek

Zveme krajany

aby nás navštívili a prohlédli sobě výklad tohoto

ZARUČENÉHO 7M(Y?A

Velký výběr snubních prstenu

Na pmlnuty u nU koupi iu: vyryjenu jmčiu duruui

Na vemk jvšlťinc nU itlut ťrnmk jviulWu vltruu

A CECHAa

České Paní a Slečny
které si přejí elegantní a módní
dle míry stříhané a na zakázku šité

Jarní Obleky Kabáty~ -

aneb krásne živůtky a

Letní Vycházkové Obleky

Nádherné Plesové Roby

nechť se s díivirou obrátí na:

ANNA ŠÍSTEK
dovedná hotovitelka dámských obleků

Závod t dílna iu!fiají s tu

druhé: iodlaze city nat bank iildc
16 a llrny ul OmK Ntbraska

Nrjljil koliiS' ujUfujiiii k uvtvu m ZvoiWkovy Mouky "IUi"
%4 ťhl ln dv i hl' jln iiliM-- IHH IluK lod II 1'onw li íloráli o jl limni

diiptii ) i ut j u Ivkfwiivm Mťiuki imSrha lihidMulník

Václava Cinká
tSS t(0 jiinl 21 ui Smth Omaha

a ať si jť ubjrdiii TO Í !

1 I I kOH VHJTU I W?

1 itt t tkit UuUtt Tuf } atu iult t titly Jwtfciy

VIR&INKW SOKOLA A CLKAK HAVANA

FR LAITNER
ClHlO Ui SKVKKNl 24 UUCK

český hodinář a zlatník

&V 1248 So 13th Str
Omaha Neb

kOUIH OMAIU


